Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage UCR01MVPFSR068: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UCR01MVPFSR068 Details PDF
UCR01MVPFSR068
Hersteller-Teilenummer: UCR01MVPFSR068
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: RES SMD 0.068 OHM 1% 1/8W 0402
Datenblätter: UCR01MVPFSR068.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 10000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UCR01MVPFSR068
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung RES SMD 0.068 OHM 1% 1/8W 0402
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 10000 pcs Stock
Serie UCR
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Größe / Dimension 0.039" L x 0.022" W (1.00mm x 0.55mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.017" (0.43mm)
Eigenschaften Automotive AEC-Q200, Current Sense
Toleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Temperaturkoeffizient 0/ +300ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 0402
Leistung (W) 0.125W, 1/8W
Widerstand (Ohm) 0.068
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thick Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
UCR01MVPFLR910
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.91 OHM 1% 1/8W
0402
UCR01MVPJLR22
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.22 OHM 5% 1/8W
0402
UCR01MVPFLR470
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.47 OHM 1% 1/8W
0402
UCR01MVPFLR820
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.82 OHM 1% 1/8W
0402
UCR01MVPJLR30
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.3 OHM 5% 1/8W
0402
UCR01MVPFLR750
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.75 OHM 1% 1/8W
0402
UCR01MVPFLR680
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.68 OHM 1% 1/8W
0402
UCR01MVPJLR33
LAPIS Semiconductor
RES SMD 0.33 OHM 5% 1/8W
0402
1N4749A-T ADA4851-1YRJZ-R2 ADM223ARS ADM6315-31D1ARTZR7 AZ4558M-ER
B57620C103J62 BCM5461SA1IPFG C1005X7R1V223M050BB C2012X7R2E472M085AA CC0402KRX7R8BB223
CS5330A-KS CY25901SZC-1 DTC114WU EPM7064SLC44-10 EZ1084CM-3.3TR
FD900R12IP4DV GCM0335C1E6R0DD03D GRM1555C1H8R9DA01D GRM1886T1H7R3DD01D HY2110-DB
ICL7650SCPA IXGH32N100A3 IXTP70N085T KNH21C105DA LL1608-FH18NJ
LT1495IN8 LT1634BCMS8-2.5#PBF LTC2445CUHF#TRPBF M93C56-MN6T MB3778PF-G-BND
MDD142-06N1 NDS9430-NL PCF-W0805R-03-2493-B PKJ4618HEPI RS2TG101M
RS3JB-13 S-80823ALUP-EAL-T2 SI8404DB-T1-E1 SKIIP21NEB063T319 SKY13534-11
SMCJ130A SMT252503ALN2F STM8S105S6T6C TC1271MERC TC524258BZ-10
TPA2010D1YZF UCR03EWPFSR024 UMK105CG3R3BW-F VE-222-CW VI-J70-EZ